
Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

Rozkład ważny od 01.01.2023 do 31.12.2023
Nazwa linii : GRÓJEC D.A. UL. LASKOWA-BIAŁOBRZEGI P.D. UL. POŚWIĘTNA przez: JASIENIEC II 730/8/08/47-NOWA WIEŚ I 730/8/20/35-NOWA WIEŚ II 730/8/22/33-WARKA DŁUGA /04-WARKA P. DW. UL. WYSOCKIEGO P.-

MICHAŁÓW 15/32-BRANKÓW 13/34

O znaczenie  linii komunikacyjnej: U
Numer linii  : 2122

806

S

Zw 

M R

186

Km Odl o  NrP Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Liczba dni kursowania w okresie ważności rozkładu

Dworce i przystanki NrDr TAM Kod miejscowości Kod gminy

06:00 0,0 1,0 1 1 o GRÓJEC D.A. UL. LASKOWA 1 p 0973352 1406054

06:02 1,0 1,0 2 2 GRÓJEC AL. NIEPODLEGOŚCI POCZTA 05/06 1647W 0973352 1406054

06:05 2,0 2,0 3 3 KĘPINA 1647W 0622227 1406055

06:07 4,0 1,0 4 4 GRUDZKOWOLA 01/02 7 0622204 1406055

06:09 5,0 1,0 5 5 SKURÓW I 730 0622397 1406055

06:10 6,0 1,0 6 6 PABIEROWICE 730/8/02/53 730 0622368 1406055

06:12 7,0 2,0 7 7 CZACHÓW 730/8/04/51 730 0623600 1406062

06:14 9,0 1,0 8 8 JASIENIEC I 730/8/06/49 730 0623681 1406062

06:16 10,0 0,8 9 9 JASIENIEC II 730/8/08/47 730 0623681 1406062

06:18 10,8 1,2 10 10 Jasieniec ul. Gospodarcza 730 0623681 1406062

06:21 12,0 2,0 11 11 JASIENIEC III 730/8/10/45 730 0623681 1406062

06:22 14,0 2,0 12 12 WOLA BOGLEWSKA 730/8/12/43 730 0623936 1406062

06:24 16,0 1,0 13 13 BOGLEWICE 01/02 1667W 0623586 1406062

06:25 17,0 1,0 14 14 Boglewice II 0623586 1406062

06:26 18,0 2,0 15 15 RYSZKI II 730/8/16/39 730 0623824 1406062

06:29 20,0 1,0 16 16 RYTOMOCZYDŁA 730/8/18/37 730 0623830 1406062

06:30 21,0 1,0 17 17 NOWA WIEŚ I 730/8/20/35 730 0640372 1406115

06:32 22,0 1,0 18 18 NOWA WIEŚ II 730/8/22/33 730 0640372 1406115

06:34 23,0 1,0 19 19 KRZEŚNIAKÓW 730/8/24/31 730 0640231 1406115

06:36 24,0 2,0 20 20 LASKI I 730/8/26/29 730 0640248 1406115

06:38 26,0 1,0 21 21 LASKI II 730/8/28/27 730 0640248 1406115

06:42 27,0 1,0 22 22 WARKA UL. GRÓJECKA 730/8/30/25 730 0973978 1406114

06:46 28,0 1,0 23 23 WARKA UL.OBWODOWA 01 6602W 0973978 1406114

06:48 29,0 1,0 24 24 WARKA DŁUGA /04 161093W 0973978 1406114

06:50 30,0 2,0 25 25 WARKA P. DW. UL. WYSOCKIEGO P. /01 161054W 0973978 1406114

< < 26 26 WARKA DŁUGA /04 0973978 1406114

06:51 32,0 1,0 27 27 WARKA UL. BIELAŃSKA 731 0973978 1406114

06:52 33,0 1,0 28 28 WARKA UL. BATALIONÓW CHŁOP. I 16/33 731 0973978 1406114

06:53 34,0 2,0 29 29 WARKA UL. BATALIONÓW CHŁOP. II 18/31 731 0973978 1406114

06:56 36,0 1,0 30 30 GRZEGORZEWICE I  20/29 731 0640550 1406115

06:57 37,0 1,0 31 31 GRZEGORZEWICE II 22/27 731 0640550 1406115

06:58 38,0 1,0 32 32 LECHANICE 24/25 731 0640277 1406115

06:59 39,0 1,0 33 33 ZASTRUŻE 23/26 731 0640596 1406115

07:01 40,0 3,0 34 34 PALCZEW II 19/28 731 0640455 1406115

07:05 43,0 2,0 35 35 BOŃCZA 17/30 731 0640076 1406115



07:08 45,0 2,0 36 36 MICHAŁÓW 15/32 731 0640314 1406115

07:10 47,0 2,0 37 37 BRANKÓW 13/34 731 0640099 1406115

07:12 49,0 1,0 38 38 BIEJKÓW 11/36 731 0632674 1401022

07:14 50,0 2,0 39 39 BIEJKOWSKA WOLA 09/38 731 0632668 1401022

07:16 52,0 1,0 40 40 PROMNA I 07/40 731 0633099 1401022

07:18 53,0 1,0 6,0 41 41 PROMNA  II 05/42 731 0633099 1401022

07:28 59,0 < 1,0 42 42 STANISŁAWÓW 0633194 1401022

07:32 60,0 < 3,0 43 43 PROMNA KOLONIA 0633107 1401022

07:36 63,0 2,0 44 44 FALĘCICE I 03/44 731 0632740 1401022

07:38 65,0 1,0 45 45 FALĘCICE II 01/46 731 0632740 1401022

07:40 66,0 46 46 p BIAŁOBRZEGI P.D. UL. POŚWIĘTNA o 0973286 1401014

56,6 Prędkość techniczna47

39,6 Prędkość komunikacyjna48

45 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie49

01:40 Czas przejazdu50

12276,0 Przebieg kursów - w okresie ważności rozkładu51

52 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu TAM 12276,0

53 Ogółem suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu 12276,0

54 Data i dane osoby zarządzającej transportem 30-12-2022 Grzegorz Zalewski

Oznaczenia : 

S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kursów : 

Zw - kurs zwykły


